Pokja Jasa Konstruksi ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan Pemilihan Langsung dengan 
Pascakualifikasi sebagai berikut:  

1. Paket Pekerjaan 
Nama Paket Pekerjaan : Biaya Barang Inventaris Peralatan IPSRS 
Kegiatan : Pelayanan Kesehatan Lanjutan 
Nilai Total HPS : Rp. 3.618.666.315  
  (Tiga Milyar Enam Ratus Delapan Belas Juta Enam Ratus Enam 

Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Lima Belas Rupiah) 
Sumber Pendanaan : BLUD RSUD Gunung Jati Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam